
Smyslová hra s pompom kuličkami je skvělým nástrojem pro rozvoj jemné motoriky,  

koordinace oko-ruka a rozpoznávání barev u dětí. Sada obsahuje dvě podložky s motivy zvířátek, 

 100 barevných pompom kuliček a plastovou pinzetu. 

 

Návod k použití: 

 

1. Příprava: 

   - Rozložte podložky na rovný povrch. 

   - Vysypte pompom kuličky do misky nebo na tác, aby byly snadno dostupné. 

 

2. Průběh hry: 

   - Dítě pomocí plastové pinzety vybírá pompom kuličky a umisťuje je na podložku podle barevného vzoru nebo 
vlastní fantazie. 

   - Hra může být zaměřena na: 

     - Rozpoznávání barev: Dítě přiřazuje kuličky k odpovídajícím barvám na podložce. 

     - Třídění: Dítě třídí kuličky podle barev nebo velikostí. 

     - Vytváření vzorů: Dítě tvoří vlastní barevné vzory nebo obrázky. 

 

3. Variace hry: 

   - Časová výzva: Stanovte časový limit, během kterého má dítě dokončit úkol. 

   - Počítání: Požádejte dítě, aby spočítalo kuličky určité barvy nebo v konkrétním vzoru. 

 

4. Úklid: 

   - Po skončení hry uložte všechny komponenty zpět do obalu, aby byly připraveny pro další použití. 

 

Bezpečnostní upozornění: 

- Hra obsahuje malé části. Není vhodná pro děti do 3 let kvůli riziku vdechnutí nebo spolknutí. 

- Doporučuje se dohled dospělé osoby během hry. 

 

Tato hra podporuje rozvoj důležitých dovedností a zároveň poskytuje zábavu pro vaše dítě. 


